
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12057



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.175.2023 

                        z dnia 17 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 6 796 222,00 11 908,00 6 808 130,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

639 243,00 11 908,00 651 151,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

596 394,00 11 908,00 608 302,00 

852     Pomoc społeczna 2 285 677,00 39 935,00 2 325 612,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 449,00 31 265,00 270 714,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

232 300,00 31 265,00 263 565,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 389,00 2 170,00 147 559,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 720,00 2 170,00 50 890,00 

  85295   Pozostała działalność 635 232,00 6 500,00 641 732,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

105 512,00 6 500,00 112 012,00 

855     Rodzina 12 061 597,00 33 407,00 12 095 004,00 

  85595   Pozostała działalność 318 400,00 33 407,00 351 807,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

317 870,00 33 407,00 351 277,00 

Razem: 258 178 078,00 85 250,00 258 263 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12057



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.175.2023 

                     z dnia 17 października 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 011 854 20 425 360 19 622 527 15 057 090 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 011 854 20 425 360 19 622 527 15 057 090 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 000 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 186 000 186 000 186 000 0 186 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 000 201 000 201 000 0 201 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 147 913 089 127 082 864 90 409 473 64 080 911 26 328 562 35 513 884 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -14 188 -14 188 -11 499 -430 -11 069 -2 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 096 26 096 26 096 4 370 21 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 924 997 127 094 772 90 424 070 64 084 851 26 339 219 35 511 195 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 74 981 039 55 849 356 53 673 111 34 098 753 19 574 358 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -4 760 -4 760 -4 760 0 -4 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 050 2 050 2 050 1 230 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 978 329 55 846 646 53 670 401 34 099 983 19 570 418 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 512 811 512 811 512 811 0 512 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 760 -4 760 -4 760 0 -4 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 508 051 508 051 508 051 0 508 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 40 600 40 600 40 600 0 40 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 420 41 420 41 420 0 41 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 53 365 53 365 53 365 53 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 230 1 230 1 230 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 595 54 595 54 595 54 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12057



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 39 214 285 39 214 285 10 133 474 7 467 461 2 666 013 29 061 150 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 297 -5 297 -5 297 0 -5 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 297 5 297 5 297 0 5 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 214 285 39 214 285 10 133 474 7 467 461 2 666 013 29 061 150 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 27 595 27 595 27 595 0 27 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -897 -897 -897 0 -897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 698 26 698 26 698 0 26 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 26 956 26 956 26 956 0 26 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 956 22 956 22 956 0 22 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 16 506 16 506 16 506 0 16 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 297 5 297 5 297 0 5 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 803 21 803 21 803 0 21 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 300 5 300 5 300 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 900 4 900 4 900 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 4 033 537 4 033 537 4 023 476 3 848 148 175 328 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 390 390 390 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 033 927 4 033 927 4 023 866 3 848 538 175 328 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 174 3 174 3 174 3 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 390 390 390 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 564 3 564 3 564 3 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 018 753 4 018 753 4 012 616 3 402 199 610 417 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 840 1 840 1 840 1 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020 593 4 020 593 4 014 456 3 404 039 610 417 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 42 533 42 533 42 533 42 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 733 43 733 43 733 43 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 626 3 626 3 626 3 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 266 4 266 4 266 4 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 9 078 065 9 078 065 7 861 556 7 578 467 283 089 1 197 700 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 078 545 9 078 545 7 862 036 7 578 947 283 089 1 197 700 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12057



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 148 162 1 148 162 1 148 162 1 148 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 147 732 1 147 732 1 147 732 1 147 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 038 8 038 8 038 8 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 948 8 948 8 948 8 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 639 245 639 245 593 759 0 593 759 45 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 701 -3 701 -1 012 0 -1 012 -2 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 609 15 609 15 609 0 15 609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 651 153 651 153 608 356 0 608 356 42 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 44 186 44 186 0 0 0 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 689 -2 689 0 0 0 -2 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 497 41 497 0 0 0 41 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 424 4 424 4 424 0 4 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 187 1 187 1 187 0 1 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 611 5 611 5 611 0 5 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 547 784 547 784 547 784 0 547 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 410 13 410 13 410 0 13 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 561 194 561 194 561 194 0 561 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 41 551 41 551 41 551 0 41 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 012 -1 012 -1 012 0 -1 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 012 1 012 1 012 0 1 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 551 41 551 41 551 0 41 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 562 629 8 562 629 6 089 799 3 670 954 2 418 845 181 980 1 788 462 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 935 39 935 33 547 33 435 112 0 6 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 602 564 8 602 564 6 123 346 3 704 389 2 418 957 181 980 1 794 850 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 953 526 3 953 526 3 948 566 3 421 174 527 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 265 31 265 31 265 31 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 984 791 3 984 791 3 979 831 3 452 439 527 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 665 405 2 665 405 2 665 405 2 665 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 126 26 126 26 126 26 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 691 531 2 691 531 2 691 531 2 691 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 484 157 484 157 484 157 484 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 499 4 499 4 499 4 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12057



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 488 656 488 656 488 656 488 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 68 885 68 885 68 885 68 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 525 69 525 69 525 69 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 510 669 510 669 510 669 48 720 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 170 2 170 2 170 2 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512 839 512 839 512 839 50 890 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 48 720 48 720 48 720 48 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 170 2 170 2 170 2 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 890 50 890 50 890 50 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 736 941 736 941 118 164 32 841 85 323 0 116 389 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 112 0 112 0 6 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 743 441 743 441 118 276 32 841 85 435 0 122 777 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 82 724 82 724 0 0 0 0 82 724 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 388 6 388 0 0 0 0 6 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89 112 89 112 0 0 0 0 89 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 088 1 088 1 088 0 1 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 118 652 13 118 652 2 727 343 1 680 286 1 047 057 0 10 391 309 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 407 33 407 0 0 0 0 33 407 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 152 059 13 152 059 2 727 343 1 680 286 1 047 057 0 10 424 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 805 962 805 962 347 150 88 258 258 892 0 458 812 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 407 33 407 0 0 0 0 33 407 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 839 369 839 369 347 150 88 258 258 892 0 492 219 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 308 612 308 612 0 0 0 0 308 612 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 407 33 407 0 0 0 0 33 407 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 019 342 019 0 0 0 0 342 019 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 194 102 27 808 347 27 639 797 4 131 098 23 508 699 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -17 600 -13 600 -13 600 0 -13 600 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 17 600 17 600 17 600 0 17 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 194 102 27 812 347 27 643 797 4 131 098 23 512 699 33 000 70 000 65 550 0 0 1 381 755 1 381 755 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 150 309 82 809 82 809 982 81 827 0 0 0 0 0 67 500 67 500 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12057



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 150 309 82 809 82 809 982 81 827 0 0 0 0 0 67 500 67 500 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 400 10 400 10 400 0 10 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 3 287 961 2 508 206 2 508 206 0 2 508 206 0 0 0 0 0 779 755 779 755 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 287 961 2 512 206 2 512 206 0 2 512 206 0 0 0 0 0 775 755 775 755 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 346 278 346 278 346 278 0 346 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 278 350 278 350 278 0 350 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 779 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 779 755 779 755 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 775 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775 755 775 755 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 4 454 330 4 454 330 4 384 330 3 970 934 413 396 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 441 330 4 441 330 4 371 330 3 970 934 400 396 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 37 650 37 650 37 650 2 850 34 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 650 50 650 50 650 2 850 47 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 800 34 800 34 800 0 34 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 800 47 800 47 800 0 47 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 282 624 235 231 799 196 160 889 300 89 292 985 71 596 315 45 233 668 17 038 147 736 850 500 000 7 401 231 50 825 039 47 525 039 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -46 788 -42 788 -40 099 -430 -39 669 -2 689 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 0 

zwiększenie 132 038 132 038 92 243 37 805 54 438 0 39 795 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 709 485 231 888 446 160 941 444 89 330 360 71 611 084 45 230 979 17 077 942 736 850 500 000 7 401 231 50 821 039 47 521 039 11 335 186 0 3 300 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12057



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.175.2023 
                        z dnia 17 października 2023 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 755,00 - 4 000,00 1 381 755,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 779 755,00 - 4 000,00 775 755,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 755,00 - 4 000,00 775 755,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Wesołej 440 000,00 - 4 000,00 436 000,00 

Razem 50 825 039,00 - 4 000,00 50 821 039,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12057



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.175.2023 
                        z dnia 17 października 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 596 394,00 11 908,00 608 302,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

596 394,00 11 908,00 608 302,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

596 394,00 11 908,00 608 302,00 

852     Pomoc społeczna 48 720,00 2 170,00 50 890,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 720,00 2 170,00 50 890,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 720,00 2 170,00 50 890,00 

Razem: 12 497 050,00 14 078,00 12 511 128,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 596 394,00 11 908,00 608 302,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

596 394,00 11 908,00 608 302,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

44 186,00 -2 689,00 41 497,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 424,00 1 187,00 5 611,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 547 784,00 13 410,00 561 194,00 

852     Pomoc społeczna 48 720,00 2 170,00 50 890,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 720,00 2 170,00 50 890,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 720,00 2 170,00 50 890,00 

Razem: 12 497 050,00 14 078,00 12 511 128,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12057


	ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-08T09:29:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




